PBonymer{des Urtundenbudh, Band VI . 17
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actioni in factum aliisque excepcionibus omnibus utriusque iuris, videlicet canonici et civilis,
pér quas presens scriptum vel aliquod in ipso contentum viciari vel infringi possit in parte
Qel in toto, nec assentire volenti, renunciamus eciam iuri dicenti huiusmodi. renunciaciones non
vklere. Et ne ea, que per nos diliberacione matura et  vasallorum nostrorum consilio
I:acionabiliter acta sunt, calumpniari valeant in posterum vel infringi, presens scriptum inde
confectﬁm conscribi iussimus sigilli nostri appensione munitum.. Testes sunt magister Conradus,
canonicus ccclesie Camynensis, dictus de Gripeswold, magister Herbordus Herdeghen, Thidericus
Scherf, Thidericus Bere, Hennincgus Bere de Mursowe, Adam Wintervelt, Gherardus de
Bocholt, Hennincgus Wintervelt, milites, Lippoldus Bere, Adam Wintervelt, armigeri, Wolterus
de Lubeke, Hinricus Westphal, Iohannes de Lubeke, Iohannes Wesent, cives in Gripeswold, et
alii plures fide digni. Datum Gutzecowe anno domini M® €CC® vicesimo ' secundo, decimo
octavo Kalendas Septembris.

Nad) vemt Originale im Stoatdardive ju Stettin s. r. Privata Nr. 10. Siegel nebft Befeftigung find
abgefallen,

Georudt Lifdh, Urtunden jur Gejdichte ves Gefdlechts Bebr I B &. 91 Ne. 202

3627
1322 Augujt 16 Holbat,

Crid, Sohne de3 Riinigs Chriftoph I1. von Dinemart, verpflidytet fidy gegen den Fiirften Wizlaw ML
von Ritgen, im Falle ded Todes feines Baters den Berirag von 1322 Mai 27 (oben &. 109
Ne. 3598) wegen Wuflajfung der Jnfel Moen zu erfiillen.

Omnibus presens scriptum cernentibus Ericus, filius regis Cristofori, Danorum Sclavorumque
rex, salutem in domino sempiternam. Notum facimus universis presentibus et futuris, quod
recognoscimus per presentes, qued, si patri nostro karissimo, domino Cristoforo prefato, regi
Danorum, ante solucionem duorum milium marcarum argenti aliquid humanitatis contingerit, in
quo idem pater noster domino Wiz(lao), principi Ruyanorum, avunculo nostro karissimo, per
apertas litteras suas racione terre Meonie, quam idem dominus Wiz(laus) sub anno domini
millesimo CCC° XXII°, quinta feria ante festum penthecostes, in manus suas et heredum
suorum libere resignavit in Wordingheburch renuncians omni inpeticioni publice et expresse,
que sibi vel heredibus suis super dicta terra Meonie conpetebat, conpetit vel unquam conpetere
possit in futurum, tenetur obligatus, dicto domino Wiz(lao) argentum, quod de predicta summa
in toto sive in parte remanet insolutum, locis, terminis et condicionibus in dictis apertis litteris
dilecti patris mnostri contentis integraliter persolvemus. In cuius rei testimonium sigillum